

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001052

Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de novembro de 2021

Ano 6

Contrato



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13, 071, 253 / 0001 - 06

Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 265/2021

CONTRATANTE: Município de Presidente Tancredo Neves; CONTRATADA: TRIBUTARE EFICIÊNCIA FISCAL LTDA; Processo: 374/2021; Inexigibilidade de licitação: 016/2021; OBJETO: Contratação de prestação de serviços técnicos especializados em Consultoria Tributária para recuperação de crédito de ISSQN (imposto sobre serviços de qualquer natureza) incidente nas operações de Instituições Financeiras e demais contribuintes municipais; Vigência: 60 meses; Valor do contrato: Ad Exitum; Data de assinatura: 19/10/2021. Assinam: Antonio dos Santos Mendes - Prefeito Municipal e Magnus Brugnara— Socio Admnistrador. Lei nº 8.666/1993. Antonio dos Santos Mendes - Prefeito Municipal. Presidente Tancredo Neves, 19 de outubro de 2021.